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برخی اعضا همچون سالاری، حجت نظری، زهرا صدراعظم نوری، ابراهیم امینی و خداکرمی رای خود را بالا آورده و نشان

اعضای شورا دادند. ۴ نفر از اعضای شورا شامل حقشناس، الهام فخاری، محمد علیخانی نیز به استعفای نجفی رای موافق
دادند.

اختلاف بر سرنوع رای گیری در شورای شهر تهران؛ 

ستعفای نجفی در شورای شهر تهران پذیرفته نشد.

به گزارش اسپاداناخبر، پس از پایان اظهارات موافقان و مخالفان استعفای شهردار، محمد علی نجفی صحن شورای شهر را
ترک کرد و میان اعضا بر سر نوع رای گیری اختلاف به وجود آمد.

بهاره آروین، عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران گفت: اگر میخواهیم نظرها درباره استعفای نجفی مخفی باشد باید رای
گیری صورت گیرد.

ابراهیم امینی در ادامه گفت: در مواردی که رای اعتماد به شهردار است باید به طور مخفی انجام شود.

رسولی با تاکید بر اینکه شورای پنجم به دنبال شفافیت است، افزود: استدلال آقای امینی و تفسیر ایشان کارآمد نیست.
بگذارید آزادنه رای دهیم و مردم هم بدانند و هر کس باید به رای خود پاسخگو باشد. منظور من از رای آزادانه رای علنی است

با این حال امینی برنظر خود تاکید کرد و علیخانی نیز گفت تصمیماتی که در جلسه هم اندیشی گرفته شده ملاک نیست.

زهرا نژاد بهرام نیز افزود: چون رای گیری سرنوشت ساز است این نحو رای گیری تاثیر گذار بوده و می تواند یک رویه باشد.
این می تواند دستورالعمل برای رویه های مختلف باشد و می توانیم رویه شورای اول برای آقای الویری را مد نظر قرار گیریم.

هاشمی نیز گفت: شاید یک نفر نخواهد رایش آشکار باشد. نباید نگران باشیم اعضا برخلاف مصلحت کشور حرکت نمی کنند.
چون برخی درخواست دارند مخفی باشد باید به آنها اجازه عمل داده شود.

وی خاطرنشان کرد: هر یک از اعضا که می خواهند میتوانند رای خود را نشان دهند و در ادامه این موضوع مقرر شد.

در نهایت رای گیری آغاز شد و برخی اعضا همچون سالاری، حجت نظری و زهرا صدراعظم نوری رای خود را بالا آورده و نشان
اعضای شورا دادند.همچنین ابراهیم امینی و خداکرمی نیز رای خود را بالا آوردند.

در ادامه با پایان رای گیری در رابطه با استعفای نجفی، شهردار با ۱۶ رای مخالف استعفا پذیرفته نشد.

گفتنی است؛ ۴ نفر از اعضای شورا حقشناس، الهام فخاری، محمد علیخانی به استعفای نجفی رای موافق دادند.
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